
г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 24 сентября 2022 года

Заплыв 1 - 50-бат (1/2) - д 9:00
№ Имя Год Команда Город Время

1

2 Сафонова Василиса 2015 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:05,00

3 Кацюба Ирина 2012 МБУ «СШОР по плаванию» Мытищи 0:49,20

4 Пузанова Полина 2013 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:48,00

5 Лешукова Кристина 2012 СШ Олимп Фрязино 0:48,00

6 Гребенькова Лидия 2013 лично Москва 0:49,30

7 Шевченко Богдана 2015 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:15,00

8

Заплыв 2 - 50-бат (2/2) - д 9:02
№ Имя Год Команда Город Время

1 Мандрыкина Анастасия 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:45,00

2 Орловская Валентина 2012 СШ Олимп Фрязино 0:40,00

3 Кручинина Арина 2012 СШ Олимп Фрязино 0:39,00

4 Кумина Вера 2012 СШ Олимп Фрязино 0:37,00

5 Шкандыбина Диана 2014 СШ Олимп Фрязино 0:39,00

6 Фокина Виктория 2012 СШ Олимп Фрязино 0:40,00

7 Доминова Анастасия 2013 СШОР "Метеор" Балашиха 0:42,92

8 Степанян Диана 2013 СШОР Руза Руза 0:45,67

Заплыв 3 - 50-бат (1/5) - м 9:04
№ Имя Год Команда Город Время

1

2

3 Полетаев Антон 2013  СШОР ПО ПЛАВАНИЮ Мытищи 0:58,33

4 Митюшин Саша 2015 СШОР "Метеор" Балашиха Балашиха 1:05,00

5 Клинаев Матвей 2015 СШ Олимп Фрязино 1:00,00

6

7

8

Заплыв 4 - 50-бат (2/5) - м 9:06
№ Имя Год Команда Город Время

1

2 Рысев Глеб 2015 Нагатино-Москва Москва 0:58,00

3 Афонин Артем 2013 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:55,00

4 Львов Арсений 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:53,00

5 Алексанян Алекс 2012 Лично Долгопрудный 0:54,00

6 Горбачев Дамир 2013  СШОР ПО ПЛАВАНИЮ Мытищи 0:57,34

7 Еленко Никита 2013  СШОР ПО ПЛАВАНИЮ Мытищи 0:58,26

8
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Заплыв 5 - 50-бат (3/5) - м 9:08
№ Имя Год Команда Город Время

1 Павлючко Максим 2015 СШ Олимп Фрязино 0:50,80

2 Орешкин Даниил 2013 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:49,00

3 Коваленко Мирон 2013 ОСШОР Одинцово 0:48,89

4 Кобзев Илья 2014 СШ Олимп Фрязино 0:48,00

5 Дианов Артем 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:48,00

6 Буйный Иван 2013 МУ КСЦ "Лотошино" Лотошино 0:49,00

7 Стогов Яромир 2012 СШОР Мытищи 0:50,71

8 Криставчук Иван 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:52,00

Заплыв 6 - 50-бат (4/5) - м 9:10
№ Имя Год Команда Город Время

1 Чиркин Юрий 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:45,00

2 Гусаров Артем 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:43,00

3 Воробьев Платон 2012 World Class Москва 0:42,00

4 Попсуев Максим 2013 СШ Олимп Фрязино 0:39,60

5 Кручинин Андрей 2013 СШ Олимп Фрязино 0:39,70

6 Никитин Григорий 2012 КЕРАМИК Балашиха 0:42,00

7 Приймак Сергей 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:45,00

8 Камишкеров Даниил 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:46,00

Заплыв 7 - 50-бат (5/5) - м 9:12
№ Имя Год Команда Город Время

1 Ермаков Егор 2014 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:39,00

2 Панченко Матвей 2012 СШОР по плаванию Мытищи 0:38,25

3 Надобников Артем 2012 СШ Олимп Фрязино 0:37,00

4 Шумилов Юрий 2012 Балашиха Москва 0:34,00

5 Сотсков Валерий 2012 Нагатино-Москва Москва 0:34,30

6 Машошин Олег 2012 МКСШОР «Север -82» Москва 0:37,00

7 Ленточников Илья 2012 СШОР по плаванию Мытищи 0:38,31

8 Кубанцев Дмитрий 2012 СШ Олимп Фрязино 0:39,00

Заплыв 8 - 50-сп (1/5) - д 9:14
№ Имя Год Команда Город Время

1

2

3 Маковская Валерия 2015 СШОР Руза Руза 1:30,00

4 Журавлева Анна 2014 СШ Руза Руза 1:25,00

5 Федина Мария 2015 СШОР Руза Руза 1:30,00

6 Чеканова Елена 2015 ДЮСШ Долгопрудный 1:40,00

7

8

Заплыв 9 - 50-сп (2/5) - д 9:16
№ Имя Год Команда Город Время

1 Выжевская Екатерина 2014 СШ Руза Руза 1:25,00

2 Томилина Виктория 2014 Лично Москва 1:02,00

3 Фокина Евдокия 2015 СШОР Метеор Балашиха 1:00,00

4 Кбеян Николь Божена 2014 СШ «Ивантеевка» Ивантеевка 0:59,00

5 Алтухова Софья 2013 лично Щёлково 0:59,88

6 Кожина Кристина 2015 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:00,00

7 Землянская Анна 2014 СШОР Руза Руза 1:25,00

8 Трошина Снежана 2014 СШ Руза Руза 1:25,00



Заплыв 10 - 50-сп (3/5) - д 9:18
№ Имя Год Команда Город Время

1 Горячева Ева 2014 СШ «Ивантеевка « Ивантеевка 0:58,00

2 Федорова Мирослава 2013 СШ Метеор Балашиха 0:57,00

3 Платонова Дарья 2013 СШОР Метеор Балашиха 0:55,00

4 Клюкина Евгения 2015 КЕРАМИК Балашиха 0:55,00

5 Мельник Арина 2014 СШОР Метеор Балашиха 0:55,00

6 Пашегорова Агафия 2013  СШОР ПО ПЛАВАНИЮ Мытищи 0:56,14

7 Урбан Эмма 2014 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:58,00

8 Гладких Елизавета 2014 Лично Москва 0:58,40

Заплыв 11 - 50-сп (4/5) - д 9:20
№ Имя Год Команда Город Время

1 Ляхова Виктория 2014 СШ Метеор Балашиха 0:54,00

2 Реутова Елизавета 2013 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:52,60

3 Прядкина Марина 2013  СШОР ПО ПЛАВАНИЮ Мытищи 0:52,21

4 Терешина Екатерина 2014 СШ "Центр" Пересвет 0:52,00

5 Смирнова Таисия 2013 СШОР Москвич Москва 0:52,07

6 Чижикова Мария 2013 МУ КСЦ "Лотошино" Лотошино 0:52,60

7 Бирюкова Анна 2013 СШОР Руза Руза 0:52,66

8 Ломовская Софья 2014 СШ Олимп Фрязино 0:54,00

Заплыв 12 - 50-сп (5/5) - д 9:22
№ Имя Год Команда Город Время

1 Уханова Лиза 2014 СШОР Метеор Балашиха 0:50,00

2 Адъякимова Ульяна 2014 СШОР Метеор Балашиха Балашиха 0:50,00

3 Матвеева Елизавета 2012 Дворец спорта Пушкино 0:47,00

4 Антипова Мария 2013 СШОР "Метеор" Балашиха 0:41,00

5 Филатова Татьяна 2012 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:45,47

6 Евстратова Стефания 2015 Чайка Москва 0:50,00

7 Золина Виктория 2013 Лично Пушкино 0:50,00

8 Пушкарева Есения 2014 КЕРАМИК Балашиха 0:52,00

Заплыв 13 - 50-сп (1/11) - м 9:24
№ Имя Год Команда Город Время

1

2

3 Иньшин Дмитрий 2015 СШ "Метеор" Балашиха 0:00,00

4 Рысев Глеб 2015 Нагатино-Москва Москва 1:48,00

5 Богомолов Николай 2014 Нагатино-Москва Москва 1:50,00

6

7

8

Заплыв 14 - 50-сп (2/11) - м 9:26
№ Имя Год Команда Город Время

1 Максимов Максим 2012 СШОР Руза Руза 1:20,00

2 Иванов Михаил 2012 СШ Руза Руза 1:20,00

3 Бельский Сергей 2013 СШОР Руза Руза 1:20,00

4 Шлемин Тимофей 2015 СШОР Руза Руза 1:20,00

5 Жучков Артём 2014 СШ Руза Руза 1:20,00

6 Прочук Матвей 2012 СШ Руза Руза 1:20,00

7 Хамзаев Салохиддин 2013 СШОР Руза Руза 1:20,00

8 Михайлов Ярослав 2013 СШОР Руза Руза 1:20,00



Заплыв 15 - 50-сп (3/11) - м 9:28
№ Имя Год Команда Город Время

1 Разумов Егор 2015 СШОР Руза Руза 1:20,00

2 Баранов Макар 2014 СШОР Руза Руза 1:20,00

3 Лисин Семен 2013 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:15,00

4 Артёмов Владислав 2015 СШ Руза Руза 1:11,72

5 Кондрик Матвей 2014 СШ Руза Руза 1:13,56

6 Тарасов Владислав 2014 СШОР Руза Руза 1:20,00

7 Кузнецов Никита 2015 СШОР Руза Руза 1:20,00

8 Усманов Реналь 2015 СШОР Руза Руза 1:20,00

Заплыв 16 - 50-сп (4/11) - м 9:30
№ Имя Год Команда Город Время

1 Гречанников Иван 2012 СШОР Руза Руза 1:05,00

2 Киселев Владислав 2013 СШ Руза Руза 1:01,83

3 Башарин Григорий 2015 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:01,00

4 Калаганов Игорь 2012 Дворец спорта Пушкино 0:59,50

5 Клиницкий Давид 2014 СШ Руза Руза 1:00,00

6 Мельгунов Сергей 2014 МЕТЕОР Балашиха 1:01,34

7 Никифоров Андрей 2013  СШОР ПО ПЛАВАНИЮ Мытищи 1:02,01

8 Салчинский Дмитрий 2015 СШОР Руза Руза 1:11,14

Заплыв 17 - 50-сп (5/11) - м 9:32
№ Имя Год Команда Город Время

1 Панов Кирилл 2013 МУ КСЦ "Лотошино" Лотошино 0:58,00

2 Назаров Матвей 2013 СШ Олимп Фрязино 0:56,00

3 Клавдиев Семён 2014 СШ <<Метеор>> Балашиха 0:56,00

4 Бочкарев Максим 2013 СШ "Метеор" Балашиха 0:55,00

5 Манза Михаил 2012 КЕРАМИК Балашиха 0:55,00

6 Жильчук Михаил 2013 СШ Метеор Балашиха 0:56,00

7 Машошин Кирилл 2015 МКСШОР «Север -82» Москва 0:58,00

8 Бобков Андрей 2012 Дворец спорта Пушкино 0:59,00

Заплыв 18 - 50-сп (6/11) - м 9:34
№ Имя Год Команда Город Время

1 Никитин Станислав 2013  СШОР ПО ПЛАВАНИЮ Мытищи 0:54,75

2 Редюшев Владислав 2012 СШОР Мытищи 0:52,50

3 Самсонов Иван 2013 ОСШОР Одинцово 0:52,00

4 Карасев Александр 2013 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:51,99

5 Некрасов Владимир 2014 СШОР Метеор Балашиха 0:52,00

6 Афонин Артем 2013 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:52,00

7 Самсонов Степан 2015 ОСШОР Одинцово 0:53,00

8 Рустаев Роман 2014 СШОР Метеор Балашиха 0:55,00

Заплыв 19 - 50-сп (7/11) - м 9:36
№ Имя Год Команда Город Время

1 Карасев Алексей 2013 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:51,99

2 Смирнов Тимофей 2012 СШОР по плаванию Мытищи 0:51,88

3 Протащук Богдан 2015 СШ Руза Руза 0:51,30

4 Борисов Кирилл 2012 СШОР Руза Руза 0:51,12

5 Устименко Сергей 2012 СШОР Руза Руза 0:51,29

6 Куленко Федор 2013  СШОР ПО ПЛАВАНИЮ Мытищи 0:51,76

7 Тарасов Федор 2014 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:51,99

8 Сергеев Вадим 2014 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:51,99



Заплыв 20 - 50-сп (8/11) - м 9:38
№ Имя Год Команда Город Время

1 Попов Матвей 2014 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:51,00

2 Алексанян Алекс 2012 Лично Долгопрудный 0:50,00

3 Хачатурян Михаил 2014 СШОР Метеор Балашиха 0:50,00

4 Кордичев Иван 2013 лично Щёлково 0:48,54

5 Волков Матвей 2012 СШОР Бригантина Мытищи 0:48,91

6 Литвинов Артём 2013 СШОР Метеор Балашиха 0:50,00

7 Мартынюк Андрей 2014 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:50,99

8 Коваленко Платон 2015 ОСШОР Одинцово 0:51,00

Заплыв 21 - 50-сп (9/11) - м 9:40
№ Имя Год Команда Город Время

1 Кривошеин Илья 2012 СШОР по плаванию Мытищи 0:48,48

2 Жаворонков Иван 2014 ГБУ "СШОР №1" Москва 0:48,00

3 Миролюбенко Никита 2012 СШОР по плаванию Мытищи 0:47,49

4 Молодцов Михаил 2012 СДЮШОР Балашиха 0:47,00

5 Кувыкин Алексей 2013  СШОР ПО ПЛАВАНИЮ Мытищи 0:47,00

6 Ксенофонтов Роман 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:47,50

7 Петров Сергей 2013  СШОР ПО ПЛАВАНИЮ Мытищи 0:48,16

8 Слепунин Егор 2012 Дворец спорта Пушкино 0:48,50

Заплыв 22 - 50-сп (10/11) - м 9:42
№ Имя Год Команда Город Время

1 Шелковский Максим 2013  СШОР ПО ПЛАВАНИЮ Мытищи 0:46,16

2 Зинченко Тихон 2012 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:44,00

3 Кузнецов Алексей 2014 СШОР Метеор Балашиха 0:44,00

4 Хачатурян Владимир 2012 СШОР МЕТЕОР Балашиха 0:42,00

5 Худаков Иван 2012 СДЮШ Сатурн Раменское 0:43,47

6 Подобин Марк 2015 СШОР Метеор Балашиха 0:44,00

7 Сорокин Матвей 2013 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:45,99

8 Лебедь Артем 2013 СШОР №82 Москва 0:46,98

Заплыв 23 - 50-сп (11/11) - м 9:44
№ Имя Год Команда Город Время

1 Борсаков Иван 2012 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:41,99

2 Рузаков Илья 2012 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:41,70

3 Горбанев Добрыня 2012 СШОР по плаванию Мытищи 0:41,58

4 Иванов Роман 2012 СШ Пушкино 0:38,00

5 Самсонов Александр 2013 ОСШОР Одинцово 0:41,00

6 Калагов Константин 2012 МКСШОР СЕВЕР 82 Москва 0:41,64

7 Хуснутдинов Тимур 2012 СШОР по плаванию Мытищи 0:41,75

8 Буданов Егор 2012 МУ КСЦ "Лотошино" Лотошино 0:42,00

Заплыв 24 - 50-бр (1/4) - д 9:46
№ Имя Год Команда Город Время

1

2

3 Колесникова Анастасия 2015 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:25,00

4 Кузнецова Мария 2015 Нагатино-Москва Москва 1:12,00

5 Семенюк Вероника 2013 Нагатино-Москва Москва 1:12,00

6

7

8



Заплыв 25 - 50-бр (2/4) - д 9:48
№ Имя Год Команда Город Время

1 Волкова Мария 2014 СШОР по плаванию Мытищи 1:04,54

2 Ляхова Виктория 2014 СШ Метеор Балашиха 1:02,00

3 Ценина Кира 2014 СШ Олимп Фрязино 1:00,00

4 Шалан Марина 2015 КЕРАМИК Балашиха 0:58,00

5 Ломовская Софья 2014 СШ Олимп Фрязино 0:58,40

6 Швецова Валерия 2013 МКСШОР "Север-82" Москва 1:00,00

7 Алтухова Софья 2013 лично Щёлково 1:03,56

8 Платонова Дарья 2013 СШОР Метеор Балашиха 1:05,00

Заплыв 26 - 50-бр (3/4) - д 9:50
№ Имя Год Команда Город Время

1 Быстрова Анна 2012 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:56,00

2 Синицына Дарья 2013 СК Атлант Домодедово 0:55,00

3 Хохлова Татьяна 2013 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:53,00

4 Филатова Татьяна 2012 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:51,47

5 Фокина Виктория 2012 СШ Олимп Фрязино 0:52,00

6 Ермакова Анна 2013 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:55,00

7 Лобзакова Виктория 2012 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:55,00

8 Солоненкова Анастасия 2013 МУ КСЦ "Лотошино" Лотошино 0:57,00

Заплыв 27 - 50-бр (4/4) - д 9:52
№ Имя Год Команда Город Время

1 Зотова Вероника 2014 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:51,00

2 Теребкова Александра 2012 лично Москва 0:50,00

3 Лютикова Ярослава 2012 СШ "Олимп" г.о.Фрязино" Фрязино 0:47,96

4 Соловьёва Александра 2012 СШОР "Метеор " Балашиха 0:43,00

5 Кучерова Ульяна 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:46,00

6 Кузнецова Татьяна 2013 МКСШОР «Север -82» Москва 0:50,00

7 Петрова Лада 2012 СШОР по плаванию Мытищи 0:50,80

8 Гребенькова Лидия 2013 лично Москва 0:51,41

Заплыв 28 - 50-бр (1/6) - м 9:54
№ Имя Год Команда Город Время

1

2

3

4 Митюшин Саша 2015 СШОР "Метеор" Балашиха Балашиха 1:15,00

5 Мареев Егор 2014 СШ Руза Руза 1:20,87

6

7

8

Заплыв 29 - 50-бр (2/6) - м 9:56
№ Имя Год Команда Город Время

1 Рустаев Роман 2014 СШОР Метеор Балашиха 1:10,00

2 Столяров Дмитрий 2014 СШ "Центр" Сергиев Посад 1:05,00

3 Лямасов Матвей 2013 СШОР Руза Руза 1:02,27

4 Попов Алексей 2012 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:00,00

5 Гулин Матвей 2014 лично Долгопрудный 1:00,05

6 Муравьев Никита 2015 Нагатино-Москва Москва 1:05,00

7 Путинцев Владимир 2015 СШОР Метеор Балашиха 1:08,00

8 Шакиров Матвей 2015 Пиранья Химки 1:12,00



Заплыв 30 - 50-бр (3/6) - м 9:58
№ Имя Год Команда Город Время

1 Хачатурян Михаил 2014 СШОР Метеор Балашиха 1:00,00

2 Трошин Радмир 2012 СШ Руза Руза 0:59,45

3 Потиенок Герман 2012 СШ Олимп Фрязино 0:58,00

4 Тимофеев Григорий 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:57,00

5 Донской Иван 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:57,50

6 Бочкарев Иван 2014 СШ "Метеор" Балашиха 0:59,00

7 Сельский Мирон 2012 СШ Руза Руза 0:59,48

8 Митюшин Миша 2013 СШОР "Метеор" Балашиха Балашиха 1:00,00

Заплыв 31 - 50-бр (4/6) - м 10:00
№ Имя Год Команда Город Время

1 Никифоров Тимофей 2014 ШП Пиранья Химки 0:56,60

2 Ахундов Максим 2012 СШ Олимп Фрязино 0:56,00

3 Жингель Сергей 2014 лмчно Долгопрудный 0:55,00

4 Подобин Марк 2015 СШОР Метеор Балашиха 0:55,00

5 Зайцев Константин 2014 СШ Олимп Фрязино 0:55,00

6 Пашегоров Савва 2013  СШОР ПО ПЛАВАНИЮ Мытищи 0:55,10

7 Миролюбенко Никита 2012 СШОР по плаванию Мытищи 0:56,16

8 Лопатин Ярослав 2012 СШОР Мытищи 0:56,94

Заплыв 32 - 50-бр (5/6) - м 10:02
№ Имя Год Команда Город Время

1 Кобзев Илья 2014 СШ Олимп Фрязино 0:54,00

2 Автайкин Константин 2013 СШ "Метеор" Балашиха 0:53,00

3 Евдокимов Марк 2013  СШОР ПО ПЛАВАНИЮ Мытищи 0:52,16

4 Шорохов Марк 2013  СШОР ПО ПЛАВАНИЮ Мытищи 0:51,25

5 Грашкин Иван 2012 МУ КСЦ "Лотошино" Лотошино 0:52,00

6 Красильников Роман 2013  СШОР ПО ПЛАВАНИЮ Мытищи 0:52,36

7 Сопов Доброслав 2012 СШ "Метеор" Балашиха 0:53,00

8 Стрельцов Сергей 2013 Лично Щёлково 0:54,67

Заплыв 33 - 50-бр (6/6) - м 10:04
№ Имя Год Команда Город Время

1 Власов Кирилл 2012 СШОР по плаванию Мытищи 0:50,27

2 Чеканов Егор 2012 ДЮСШ Долгопрудный 0:48,00

3 Коваленко Мирон 2013 ОСШОР Одинцово 0:44,00

4 Ксендзов Артем 2012 СДЮШОР Москвич Москва 0:38,20

5 Степанов Марк 2012 СШОР по плаванию Мытищи 0:43,22

6 Пецкович Денис 2012 СШ "Метеор" Балашиха 0:46,00

7 Крылов Даниил Андреевич 2013 Лично Долгопрудный 0:50,00

8 Савельев Константин 2013 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:50,80

Заплыв 34 - 50-вс (1/5) - д 10:06
№ Имя Год Команда Город Время

1 Чеканова Елена 2015 ДЮСШ Долгопрудный 1:20,00

2 Ермакова Анна 2013 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:04,00

3 Прасковина Арина 2015 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:00,00

4 Фокина Евдокия 2015 СШОР Метеор Балашиха 1:00,00

5 Колесникова Анастасия 2015 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:00,00

6 Урбан Эмма 2014 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 1:01,00

7 Кбеян Николь Божена 2014 СШ «Ивантеевка» Ивантеевка 1:04,00

8



Заплыв 35 - 50-вс (2/5) - д 10:08
№ Имя Год Команда Город Время

1 Шевченко Богдана 2015 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:00,00

2 Томилина Виктория 2014 Лично Москва 0:57,00

3 Бирюкова Анна 2013 СШОР Руза Руза 0:56,85

4 Клюкина Евгения 2015 КЕРАМИК Балашиха 0:55,00

5 Мельник Арина 2014 СШОР Метеор Балашиха 0:55,00

6 Кожина Кристина 2015 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:57,00

7 Морякова Елизавета 2012 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:58,00

8 Кузнецова Мария 2015 Нагатино-Москва Москва 1:00,00

Заплыв 36 - 50-вс (3/5) - д 10:10
№ Имя Год Команда Город Время

1 Пашегорова Агафия 2013  СШОР ПО ПЛАВАНИЮ Мытищи 0:52,24

2 Волкова Мария 2014 СШОР по плаванию Мытищи 0:50,50

3 Кожина Виктория 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:49,00

4 Пушкарева Есения 2014 КЕРАМИК Балашиха 0:49,00

5 Синицына Дарья 2013 СК Атлант Домодедово 0:49,00

6 Федорова Мирослава 2013 СШ Метеор Балашиха 0:50,00

7 Уханова Лиза 2014 СШОР Метеор Балашиха 0:52,00

8 Горячева Ева 2014 СШ «Ивантеевка « Ивантеевка 0:53,00

Заплыв 37 - 50-вс (4/5) - д 10:12
№ Имя Год Команда Город Время

1 Волошина Мария 2015 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:47,00

2 Карелова Ксения 2014 лично Москва 0:46,00

3 Фадеева Милана 2012 Дворец спорта Пушкино 0:45,00

4 Чижикова Мария 2013 МУ КСЦ "Лотошино" Лотошино 0:44,60

5 Голодяева Алена 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:45,00

6 Теребкова Александра 2012 лично Москва 0:46,00

7 Реутова Елизавета 2013 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:46,60

8 Быстрова Анна 2012 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:47,00

Заплыв 38 - 50-вс (5/5) - д 10:14
№ Имя Год Команда Город Время

1 Лешукова Кристина 2012 СШ Олимп Фрязино 0:42,00

2 Лавриненко Виктория 2012 СШОР по плаванию Мытищи 0:40,99

3 Полтавская Яна 2012 СШОР Руза Руза 0:37,00

4 Гулимова Алиса 2012 СШОР Метеор Балашиха 0:32,50

5 Якимчук Вероника 2013 КЕРАМИК Балашиха 0:36,00

6 Киселева Милана 2013 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:37,43

7 Терешина Екатерина 2014 СШ "Центр" Пересвет 0:42,00

8 Янгирова Софья 2013 «МБУ СШ «Ивантеевка» Ивантеевка 0:43,00

Заплыв 39 - 50-вс (1/12) - м 10:16
№ Имя Год Команда Город Время

1

2 Харченко Денис 2012 СШ "Метеор" Москва 0:00,00

3 Салчинский Дмитрий 2015 СШОР Руза Руза 1:20,00

4 Гречанников Иван 2012 СШОР Руза Руза 1:10,00

5 Прочук Матвей 2012 СШ Руза Руза 1:15,00

6 Гулин Матвей 2014 лично Долгопрудный 0:00,00

7

8



Заплыв 40 - 50-вс (2/12) - м 10:18
№ Имя Год Команда Город Время

1 Кондрик Матвей 2014 СШ Руза Руза 1:08,49

2 Клиницкий Давид 2014 СШ Руза Руза 1:02,00

3 Киселев Владислав 2013 СШ Руза Руза 1:01,40

4 Бочкарев Иван 2014 СШ "Метеор" Балашиха 0:58,00

5 Бочкарев Максим 2013 СШ "Метеор" Балашиха 0:59,00

6 Клавдиев Семён 2014 СШ <<Метеор>> Балашиха 1:02,00

7 Мареев Егор 2014 СШ Руза Руза 1:07,05

8 Шакиров Матвей 2015 Пиранья Химки 1:10,00

Заплыв 41 - 50-вс (3/12) - м 10:20
№ Имя Год Команда Город Время

1 Башарин Григорий 2015 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:55,90

2 Никифоров Андрей 2013  СШОР ПО ПЛАВАНИЮ Мытищи 0:55,26

3 Бапанцев Олег 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:53,00

4 Самсонов Степан 2015 ОСШОР Одинцово 0:53,00

5 Жильчук Михаил 2013 СШ Метеор Балашиха 0:53,00

6 Панов Кирилл 2013 МУ КСЦ "Лотошино" Лотошино 0:54,30

7 Мельгунов Сергей 2014 МЕТЕОР Балашиха 0:55,48

8 Хромов Лев 2013 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:56,00

Заплыв 42 - 50-вс (4/12) - м 10:22
№ Имя Год Команда Город Время

1 Никифоров Тимофей 2014 ШП Пиранья Химки 0:52,00

2 Манза Михаил 2012 КЕРАМИК Балашиха 0:51,00

3 Трошин Радмир 2012 СШ Руза Руза 0:50,49

4 Клинаев Матвей 2015 СШ Олимп Фрязино 0:50,00

5 Богомолов Николай 2014 Нагатино-Москва Москва 0:50,30

6 Сорокин Матвей 2013 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:50,99

7 Сельский Мирон 2012 СШ Руза Руза 0:51,26

8 Коваленко Платон 2015 ОСШОР Одинцово 0:52,00

Заплыв 43 - 50-вс (5/12) - м 10:24
№ Имя Год Команда Город Время

1 Тимофеев Григорий 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:50,00

2 Сергеев Вадим 2014 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:49,99

3 Самсонов Иван 2013 ОСШОР Одинцово 0:49,00

4 Карасев Александр 2013 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:48,99

5 Карасев Алексей 2013 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:48,99

6 Смагин Максим 2013 СШ Руза Руза 0:49,83

7 Поляков Александр 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:50,00

8 Курдеев Егор 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:50,00

Заплыв 44 - 50-вс (6/12) - м 10:26
№ Имя Год Команда Город Время

1 Протащук Богдан 2015 СШ Руза Руза 0:48,19

2 Егупов Егор 2014 СШОР “Метеор” Балашиха 0:48,00

3 Смирнов Тимофей 2012 СШОР по плаванию Мытищи 0:47,96

4 Калаганов Игорь 2012 Дворец спорта Пушкино 0:47,00

5 Устименко Сергей 2012 СШОР Руза Руза 0:47,07

6 Тарасов Федор 2014 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:47,99

7 Путинцев Владимир 2015 СШОР Метеор Балашиха 0:48,00

8 Смирнов Алексей 2013 СШ Руза Руза 0:48,66



Заплыв 45 - 50-вс (7/12) - м 10:28
№ Имя Год Команда Город Время

1 Редюшев Владислав 2012 СШОР Мытищи 0:46,00

2 Куленко Федор 2013  СШОР ПО ПЛАВАНИЮ Мытищи 0:45,36

3 Лебедев Павел 2013 МБУ СШ "ИВАНТЕЕВКА" Ивантеевка 0:45,00

4 Молодцов Михаил 2012 СДЮШОР Балашиха 0:45,00

5 Попов Алексей 2012 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:45,00

6 Бардин Федор 2012 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:45,00

7 Долгов Александр 2012 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:45,99

8 Максимов Борис 2012 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:46,00

Заплыв 46 - 50-вс (8/12) - м 10:30
№ Имя Год Команда Город Время

1 Измайлов Дмитрий 2014 СШ Руза Руза 0:44,63

2 Шорохов Марк 2013  СШОР ПО ПЛАВАНИЮ Мытищи 0:44,27

3 Назаров Матвей 2013 СШ Олимп Фрязино 0:44,00

4 Алехин Григорий 2012 СШОР Руза Руза 0:43,19

5 Полетаев Антон 2013  СШОР ПО ПЛАВАНИЮ Мытищи 0:43,25

6 Кузнецов Алексей 2014 СШОР Метеор Балашиха 0:44,00

7 Лопатин Ярослав 2012 СШОР Мытищи 0:44,33

8 Мартынюк Андрей 2014 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:44,99

Заплыв 47 - 50-вс (9/12) - м 10:32
№ Имя Год Команда Город Время

1 Бондаренко Владислав 2012 МБУ "СШ " ИВАНТЕЕВКА" Ивантеевка 0:43,00

2 Акимов Иван 2012 Сшор Мытищи 0:42,06

3 Попов Матвей 2014 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:42,00

4 Пешехонов Александр 2012 СШ Руза Руза 0:41,28

5 Жаворонков Иван 2014 ГБУ "СШОР №1" Москва 0:42,00

6 Потиенок Герман 2012 СШ Олимп Фрязино 0:42,00

7 Павлов Григорий 2012 СК "Атлант" Домодедово Домодедово 0:42,27

8 Львов Арсений 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:43,00

Заплыв 48 - 50-вс (10/12) - м 10:34
№ Имя Год Команда Город Время

1 Волков Александр 2012 СШОР по плаванию Мытищи 0:41,15

2 Самсонов Александр 2013 ОСШОР Одинцово 0:41,00

3 Лебедь Артем 2013 СШОР №82 Москва 0:40,35

4 Тихонов Кирилл 2012 МБУ СШ Ивантеевка " Ивантеевка 0:40,00

5 Стогов Яромир 2012 СШОР Мытищи 0:40,01

6 Дубоделов Николай 2012 Нагатино-Москва Москва 0:41,00

7 Рогозин Тихон 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:41,00

8 Шкандыбин Павел 2012 СШ "Олимп" г.о.Фрязино" Фрязино 0:41,26

Заплыв 49 - 50-вс (11/12) - м 10:36
№ Имя Год Команда Город Время

1 Журавлев Егор 2014 СК "Атлант" Домодедово Домодедово 0:40,00

2 Бедрань Андрей 2013 World Class Москва 0:39,00

3 Жихарев Виталий 2012 МБУ СШ "Ивантеевка Ивантеевка 0:38,00

4 Рузаков Илья 2012 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:37,40

5 Митюшин Миша 2013 СШОР "Метеор" Балашиха Балашиха 0:38,00

6 Хромов Артём 2013 ЦСиО Самбо-70 Юность Москва 0:38,33

7 Матвеев Артём 2012 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:39,00

8 Приймак Сергей 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:40,00



Заплыв 50 - 50-вс (12/12) - м 10:38
№ Имя Год Команда Город Время

1 Воробьев Александр 2012 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 0:36,00

2 Киселев Алексей 2013 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:34,78

3 Шумилов Юрий 2012 Балашиха Москва 0:33,00

4 Ксендзов Артем 2012 СДЮШОР Москвич Москва 0:29,80

5 Нечаев Дмитрий 2012 Лично Лобня 0:31,50

6 Синицын Степан 2012 СК Атлант Домодедово 0:34,50

7 Худаков Иван 2012 СДЮШ Сатурн Раменское 0:35,18

8 Никитин Григорий 2012 КЕРАМИК Балашиха 0:37,00

Перерыв 20 минут. Разминка запрещена

Заплыв 51 - 100-вс (1/4) - д 11:00
№ Имя Год Команда Город Время

1

2

3 Швецова Валерия 2013 МКСШОР "Север-82" Москва 1:55,00

4 Прасковина Арина 2015 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 2:10,00

5 Сафонова Василиса 2015 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:58,00

6

7

8

Заплыв 52 - 100-вс (2/4) - д 11:03
№ Имя Год Команда Город Время

1

2 Прядкина Марина 2013  СШОР ПО ПЛАВАНИЮ Мытищи 1:51,24

3 Ценина Кира 2014 СШ Олимп Фрязино 1:49,00

4 Волошина Мария 2015 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:47,00

5 Шалан Марина 2015 КЕРАМИК Балашиха 1:48,00

6 Кожина Виктория 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:50,00

7 Семенюк Вероника 2013 Нагатино-Москва Москва 1:55,00

8

Заплыв 53 - 100-вс (3/4) - д 11:06
№ Имя Год Команда Город Время

1 Гладких Елизавета 2014 Лично Москва 1:45,00

2 Золина Виктория 2013 Лично Пушкино 1:40,00

3 Лавриненко Виктория 2012 СШОР по плаванию Мытищи 1:30,79

4 Пузанова Полина 2013 СШ "Центр" Сергиев Посад 1:30,00

5 Степанян Диана 2013 СШОР Руза Руза 1:30,20

6 Кацюба Ирина 2012 МБУ «СШОР по плаванию» Мытищи 1:32,83

7 Голодяева Алена 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:45,00

8 Зотова Вероника 2014 СШ "Центр" Сергиев Посад 1:45,00

Заплыв 54 - 100-вс (4/4) - д 11:09
№ Имя Год Команда Город Время

1 Кручинина Арина 2012 СШ Олимп Фрязино 1:26,00

2 Орловская Валентина 2012 СШ Олимп Фрязино 1:24,00

3 Шкандыбина Диана 2014 СШ Олимп Фрязино 1:23,00

4 Кузнецова Татьяна 2013 МКСШОР «Север -82» Москва 1:21,00

5 Кучерова Ульяна 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:22,00

6 Киселева Милана 2013 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:24,00

7 Мандрыкина Анастасия 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:25,00

8 Адъякимова Ульяна 2014 СШОР Метеор Балашиха Балашиха 1:30,00



Заплыв 55 - 100-вс (1/7) - м 11:12
№ Имя Год Команда Город Время

1

2

3

4 Курдеев Егор 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:59,00

5 Бапанцев Олег 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 2:00,00

6

7

8

Заплыв 56 - 100-вс (2/7) - м 11:15
№ Имя Год Команда Город Время

1 Жингель Сергей 2014 лмчно Долгопрудный 1:57,00

2 Поляков Александр 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:55,00

3 Никитин Станислав 2013  СШОР ПО ПЛАВАНИЮ Мытищи 1:45,26

4 Некрасов Владимир 2014 СШОР Метеор Балашиха 1:45,00

5 Егупов Егор 2014 СШОР “Метеор” Балашиха 1:45,00

6 Павлючко Максим 2015 СШ Олимп Фрязино 1:48,00

7 Смагин Максим 2013 СШ Руза Руза 1:56,25

8 Столяров Дмитрий 2014 СШ "Центр" Сергиев Посад 1:59,00

Заплыв 57 - 100-вс (3/7) - м 11:18
№ Имя Год Команда Город Время

1 Долгов Александр 2012 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:44,99

2 Еленко Никита 2013  СШОР ПО ПЛАВАНИЮ Мытищи 1:43,96

3 Кувыкин Алексей 2013  СШОР ПО ПЛАВАНИЮ Мытищи 1:42,25

4 Криставчук Иван 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:40,00

5 Борисов Кирилл 2012 СШОР Руза Руза 1:40,49

6 Петров Сергей 2013  СШОР ПО ПЛАВАНИЮ Мытищи 1:43,57

7 Измайлов Дмитрий 2014 СШ Руза Руза 1:44,39

8 Муравьев Никита 2015 Нагатино-Москва Москва 1:45,00

Заплыв 58 - 100-вс (4/7) - м 11:21
№ Имя Год Команда Город Время

1 Пешехонов Александр 2012 СШ Руза Руза 1:36,74

2 Сопов Доброслав 2012 СШ "Метеор" Балашиха 1:35,00

3 Орешкин Даниил 2013 СШ "Центр" Сергиев Посад 1:33,00

4 Ахундов Максим 2012 СШ Олимп Фрязино 1:32,00

5 Донской Иван 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:33,00

6 Шкандыбин Павел 2012 СШ "Олимп" г.о.Фрязино" Фрязино 1:34,43

7 Лямасов Матвей 2013 СШОР Руза Руза 1:36,17

8 Зайцев Константин 2014 СШ Олимп Фрязино 1:40,00

Заплыв 59 - 100-вс (5/7) - м 11:24
№ Имя Год Команда Город Время

1 Кордичев Иван 2013 лично Щёлково 1:31,00

2 Камишкеров Даниил 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:30,00

3 Панченко Матвей 2012 СШОР по плаванию Мытищи 1:28,69

4 Волков Матвей 2012 СШОР Бригантина Мытищи 1:27,21

5 Волков Александр 2012 СШОР по плаванию Мытищи 1:27,34

6 Крылов Даниил Андреевич 2013 Лично Долгопрудный 1:30,00

7 Рогозин Тихон 2012 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:30,00

8 Павлов Григорий 2012 СК "Атлант" Домодедово Домодедово 1:32,00



Заплыв 60 - 100-вс (6/7) - м 11:27
№ Имя Год Команда Город Время

1 Ермаков Егор 2014 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:26,99

2 Матвеев Артём 2012 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:25,00

3 Горбанев Добрыня 2012 СШОР по плаванию Мытищи 1:23,84

4 Кручинин Андрей 2013 СШ Олимп Фрязино 1:23,00

5 Ксенофонтов Роман 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:23,00

6 Журавлев Егор 2014 СК "Атлант" Домодедово Домодедово 1:25,00

7 Тихонов Кирилл 2012 МБУ СШ Ивантеевка " Ивантеевка 1:26,00

8 Чиркин Юрий 2014 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:27,00

Заплыв 61 - 100-вс (7/7) - м 11:30
№ Имя Год Команда Город Время

1 Воробьев Платон 2012 World Class Москва 1:20,00

2 Гусаров Артем 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:18,50

3 Киселев Алексей 2013 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:18,00

4 Синицын Степан 2012 СК Атлант Домодедово 1:14,00

5 Сотсков Валерий 2012 Нагатино-Москва Москва 1:16,00

6 Буданов Егор 2012 МУ КСЦ "Лотошино" Лотошино 1:18,00

7 Ленточников Илья 2012 СШОР по плаванию Мытищи 1:19,11

8 Кубанцев Дмитрий 2012 СШ Олимп Фрязино 1:22,00

Заплыв 62 - 100-сп (1/1) - д 11:33
№ Имя Год Команда Город Время

1 Морякова Елизавета 2012 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 2:15,00

2 Матвеева Елизавета 2012 Дворец спорта Пушкино 1:47,00

3 Доминова Анастасия 2013 СШОР "Метеор" Балашиха 1:34,00

4 Гулимова Алиса 2012 СШОР Метеор Балашиха 1:20,00

5 Якимчук Вероника 2013 КЕРАМИК Балашиха 1:33,00

6 Полтавская Яна 2012 СШОР Руза Руза 1:34,04

7 Янгирова Софья 2013 «МБУ СШ «Ивантеевка» Ивантеевка 1:48,00

8

Заплыв 63 - 100-сп (1/4) - м 11:36
№ Имя Год Команда Город Время

1

2

3 Максимов Борис 2012 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 1:53,00

4 Горбачев Дамир 2013  СШОР ПО ПЛАВАНИЮ Мытищи 1:48,25

5 Пашегоров Савва 2013  СШОР ПО ПЛАВАНИЮ Мытищи 1:49,74

6 Буйный Иван 2013 МУ КСЦ "Лотошино" Лотошино 2:02,00

7

8

Заплыв 64 - 100-сп (2/4) - м 11:39
№ Имя Год Команда Город Время

1 Красильников Роман 2013  СШОР ПО ПЛАВАНИЮ Мытищи 1:46,24

2 Литвинов Артём 2013 СШОР Метеор Балашиха 1:45,00

3 Евдокимов Марк 2013  СШОР ПО ПЛАВАНИЮ Мытищи 1:44,11

4 Бедрань Андрей 2013 World Class Москва 1:40,51

5 Лебедев Павел 2013 МБУ СШ "ИВАНТЕЕВКА" Ивантеевка 1:44,00

6 Хромов Артём 2013 ЦСиО Самбо-70 Юность Москва 1:44,40

7 Бондаренко Владислав 2012 МБУ "СШ " ИВАНТЕЕВКА" Ивантеевка 1:45,00

8 Смирнов Алексей 2013 СШ Руза Руза 1:46,84



Заплыв 65 - 100-сп (3/4) - м 11:42
№ Имя Год Команда Город Время

1 Дубоделов Николай 2012 Нагатино-Москва Москва 1:40,00

2 Калагов Константин 2012 МКСШОР СЕВЕР 82 Москва 1:38,42

3 Харченко Денис 2012 СШ "Метеор" Москва 1:35,00

4 Жихарев Виталий 2012 МБУ СШ "Ивантеевка Ивантеевка 1:33,50

5 Борсаков Иван 2012 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:34,99

6 Зинченко Тихон 2012 МБУ СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 1:36,00

7 Бардин Федор 2012 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:40,00

8 Алехин Григорий 2012 СШОР Руза Руза 1:40,28

Заплыв 66 - 100-сп (4/4) - м 11:45
№ Имя Год Команда Город Время

1 Хачатурян Владимир 2012 СШОР МЕТЕОР Балашиха 1:32,50

2 Воробьев Александр 2012 МУ СШОР Альберта Демченко Дмитров 1:30,00

3 Иванов Роман 2012 СШ Пушкино 1:24,00

4 Надобников Артем 2012 СШ Олимп Фрязино 1:23,00

5 Машошин Олег 2012 МКСШОР «Север -82» Москва 1:23,00

6 Чеканов Егор 2012 ДЮСШ Долгопрудный 1:29,00

7 Попсуев Максим 2013 СШ Олимп Фрязино 1:31,00

8 Хуснутдинов Тимур 2012 СШОР по плаванию Мытищи 1:33,15

Заплыв 67 - 100-бр (1/2) - д 11:48
№ Имя Год Команда Город Время

1

2

3

4 Солоненкова Анастасия 2013 МУ КСЦ "Лотошино" Лотошино 2:01,00

5 Лобзакова Виктория 2012 СШ "Центр" Сергиев Посад 2:01,00

6

7

8

Заплыв 68 - 100-бр (2/2) - д 11:51
№ Имя Год Команда Город Время

1 Петрова Лада 2012 СШОР по плаванию Мытищи 1:55,11

2 Хохлова Татьяна 2013 СШ "Центр" Сергиев Посад 1:53,00

3 Кумина Вера 2012 СШ Олимп Фрязино 1:40,00

4 Соловьёва Александра 2012 СШОР "Метеор " Балашиха 1:31,00

5 Антипова Мария 2013 СШОР "Метеор" Балашиха 1:38,00

6 Лютикова Ярослава 2012 СШ "Олимп" г.о.Фрязино" Фрязино 1:45,30

7 Смирнова Таисия 2013 СШОР Москвич Москва 1:54,70

8 Фадеева Милана 2012 Дворец спорта Пушкино 1:58,50

Заплыв 69 - 100-бр (1/2) - м 11:54
№ Имя Год Команда Город Время

1

2

3 Стрельцов Сергей 2013 Лично Щёлково 1:58,01

4 Власов Кирилл 2012 СШОР по плаванию Мытищи 1:52,41

5 Автайкин Константин 2013 СШ "Метеор" Балашиха 1:55,00

6 Акимов Иван 2012 Сшор Мытищи 1:58,34

7

8



Заплыв 70 - 100-бр (2/2) - м 11:57
№ Имя Год Команда Город Время

1 Дианов Артем 2013 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:50,00

2 Кривошеин Илья 2012 СШОР по плаванию Мытищи 1:48,37

3 Пецкович Денис 2012 СШ "Метеор" Балашиха 1:43,00

4 Нечаев Дмитрий 2012 Лично Лобня 1:32,00

5 Степанов Марк 2012 СШОР по плаванию Мытищи 1:38,40

6 Савельев Константин 2013 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:47,50

7 Парфенов Арсений 2013 Лично Москва 1:50,00

8 Грашкин Иван 2012 МУ КСЦ "Лотошино" Лотошино 1:52,00


